



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202601265

Fecha Impresión:
23/08/2026

DEPENDENCIA: 0804 - DIRECCIÓN DE PARQUES Y JARDINES
U. RESPONSABLE: 08 - COORDINACION GENERAL DE SERVICIOS MUNICIPALES

PROVEEDOR: PRO09487 - ABSALON HUGO RIVERA BUGARIN
RIBA821115KL5

ENTREGA: AV. TESISTAN # 801 COL. SANTA MARGARITA ZAPOPAN
JAL.

CONTACTO : CARLOS MAISTERRA VACA
TELÉFONO: 3338182200 EXT 3263

NO. REQUISICIÓN: 202600932-01
ESTATUS DE OC: VALIDADA OC
FECHA DE OC: 19/08/2026
SESIÓN DE COMISIÓN: N/A
FECHA AUT. COMISIÓN: N/A
NO. DE CUADRO: N/A
NO. CONTRATO: N/A
FECHA ENTREGA: 16/09/2026
ENTREGAS PARCIALES SI
RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACION PÚBLICA DE “ADQUISICION DE PRENDAS DE SEGURIDAD” SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQ. ART. 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERV. DEL MUN. DE ZAPOPAN JAL. CON FECHA DE FALLO 17/08/2026. (SOLICITA 50% DE ANTICIPO.)

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
400	PAR	BOTAS - BOTAS DE CASQUILLO - VER ANEXOS	LICA	3 meses	\$534.48	\$213,792.00
25	PIEZA	ARNES - ARNÉS DUO - BALANCE - 35 PARA DESBROZADORAS - VER ANEXOS	HUSQVARNA	3 meses	\$2,327.59	\$58,189.75
300	PIEZA	BUFF - BUFF - VER ANEXOS	HUSQVARNA	3 meses	\$90.52	\$27,156.00
100	PIEZA	CASCO - CASCO DE PISO - VER ANEXOS	HUSQVARNA	3 meses	\$1,224.14	\$122,414.00
100	PIEZA	CHALECO - CHALECO CON REFLEJANTES - VER ANEXOS	ALFA LINE	3 meses	\$39.66	\$3,966.00
100	PIEZA	FAJA - FAJA - VER ANEXOS	LICA	3 meses	\$105.17	\$10,517.00
70	PAR	GUANTES - GUANTES DE NEOPRENO - VER ANEXOS	TRUPER	3 meses	\$61.21	\$4,284.70
80	PIEZA	IMPERMEABLE - IMPERMEABLE - VER ANEXOS	LICA	3 meses	\$164.66	\$13,172.80
150	PIEZA	LENTES - LENTES DE SEGURIDAD - VER ANEXOS	TRUPER	3 meses	\$30.17	\$4,525.50
30	PIEZA	MANDIL - MANDIL - VER ANEXOS	ALFA LINE	3 meses	\$202.59	\$6,077.70
15	PIEZA	LENTES - LENTES TIPO GOGGLES - VER ANEXOS	3M	3 meses	\$268.10	\$4,021.50
5	PIEZA	MASCARILLA - MASCARILLA - VER ANEXOS	3M	3 meses	\$818.97	\$4,094.85
60	PIEZA	OVEROL DESECHABLE - OVEROL DESECHABLE - VER ANEXOS	PRETUL	3 meses	\$67.24	\$4,034.40
150	PIEZA	OVEROL - OVEROL - VER ANEXOS	ALFA LINE	3 meses	\$435.34	\$65,301.00
120	PIEZA	VISERA - VISERA CON CARETA - VER ANEXOS	TRUPER	3 meses	\$129.31	\$15,517.20
50	PAR	BOTA DE HULE - BOTA DE HULE - VER ANEXOS	TRUPER	3 meses	\$163.79	\$8,189.50
SUBTOTAL:						\$565,253.90
IVA:						\$90,440.62
TOTAL:						\$655,694.52

Cantidad con letra:	SEISCIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 52/100 M.N.
---------------------	--